
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 

 
V Třinci dne 17.07.2025 

 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení pod označením „Revitalizace a nástavba bytového domu na sídlišti Pod 
lesem v Odrách“     

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Revitalizace a nástavba bytového domu na 
sídlišti Pod lesem v Odrách“   

 
 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel dne 17.07.2025 v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona ROZHODL o zrušení výše uvedeného 
zadávacího řízení, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, vč. důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 
tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 3 nabídky. V rámci procesu 
posouzení nabídek došlo k vyloučení účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako první v hodnocení nabídek. 
S ohledem na skutečnost, že nabídkové ceny ostatních účastníků zadávacího řízení významně překračují 
předpokládanou hodnotu zakázky, se zadavatel rozhodl zrušit předmětné zadávací řízení.  
Zadávací řízení probíhá v rámci projektu „Revitalizace a nástavba bytového domu na sídlišti Pod lesem v Odrách,“ 
který je předložen ke spolufinancování z Integrovaného regionálního operačního programu, přičemž náklady 
překračující předpokládanou hodnotu zakázky jdou k tíži zadavatele a tyto dodatečné náklady nebyly s ohledem na 
rozpočet projektanta a výsledky zadávacích řízení u obdobných stavebních zakázek zadavatelem předpokládány. 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona a má rovněž povinnost dbát principů 3E při nakládání 
s veřejnými prostředky, a to zejména ve vztahu k hospodárnosti. Zadavatel se proto rozhodl v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. d) zákona zrušit toto zadávací řízení. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.   
 


		2025-07-17T12:58:47+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




